令和6年8月15日
お 客 様 へ

永 井 運 輸 株 式 会 社

10月１日（火）より
永井バス全路線で運賃変更を行います

毎度、永井バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
さて、来る10月1日(火)始発より、以下の区間について運賃の変更を行い

ます。日頃よりご利用ご愛顧いただいておりますお客様には昨今の事情をご
賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記
１ 変更実施日
令和６年１０月１日（火）より

２ 変更がある路線・主な変更点
当社全路線（マイバスを除きます）

１） 上記のバスの実施運賃について
・概ね１０キロまでの区間は１５％程度（２０～７０円）
・概ね１０キロから２０キロの区間は、１０％程度（４０～７０円）
・概ね２０キロ超の区間は５％程度（４０円）、現在の実施運賃から
引き上げます。

（ただし、市内均一区間を除く。）
・初乗運賃の改定１８０円を下回る初乗り運賃については、１８０円
に引き上げます。

・[56]石関町前橋大島駅線を協議運賃制路線とし、その運賃は２０
０円均一とします。（現行は１５０円均一）

２）片道普通旅客運賃が変更となりますので、定期券運賃額の対照片
道普通旅客運賃に対応した変更額で発売します。

主な区間運賃額は以下のとおりです。
詳細な区間については弊社Webで公開しています。

路 線 変更となる主な運賃額
[30]前橋玉村線 現金新運賃 IC新運賃

前橋市街～南高校入口 280円 273円
下川淵公民館前 450円 450円
下川団地（中央通り） 450円 450円
玉村町役場 680円 671円
下川団地（中央通り）～玉村町役場 360円 356円
玉村町役場～新町駅 410円 409円
県立女子大前～新町駅 350円 347円

[40]東大室線 現金新運賃 IC新運賃
前橋市街～野中町 280円 273円
御蔵橋 470円 462円
二之宮町 550円 546円
東大室 570円 567円

[53]荻窪公園線 現金新運賃 IC新運賃
前橋市街～上沖入口 300円 294円
鳥取町 390円 388円
団地北・公田 440円 440円
小坂子 450円 450円
荻窪公園 460円 451円

[54]嶺公園線 嶺公園～鳥取町（芳賀小） 400円 398円
前橋市街～勝沢十字路 380円 377円
嶺十字路 450円 450円
嶺公園 620円 618円

[56]石関町前橋大島駅 均一（１回乗車につき） 200円 199円
線

３ 運賃改定に伴う定期券等の取り扱いについて
お手持ちの定期券は、有効期間内であれば、定期券通用期間まで引き続
きお使いいただけます。
10月1日より、新しい片道普通旅客運賃に対応した変更額で発売しま
す。
現金お支払いの際は、運賃表をご確認のうえ、ご用意ください。